
RALLYE DU PLATEAU LEVITIEN  7 septembre 2024

Annexe itnéraire

ES/CH Itnéraire

Partel Total

CH 0 13:30 15:30

CH 0A Entrée Parc Assistance  ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 2,5 2,5 00:08 13:38 15:38
CH 0B Sorte  Parc Assistance ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 0,9 3,4 00:20 13:58 15:58
CH 1 LE SOUILLOT 7,2 10,6 00:15 14:13 16:13

ES 1 10,6 00:03 14:16 16:16

CH 1A 15,9 26,5 00:25 14:41 16:41

CH 1B Regroupement sorte 26,5 00:50 15:31 17:31
CH 1C Entrée Parc Assistance  ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 2,5 29,0 00:08 15:39 17:39
CH 1D Sorte  Parc Assistance ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 0,9 29,9 00:55 16:34 18:34
CH 2 LE SOUILLOT 7,2 37,1 00:15 16:49 18:49
ES 2 37,1 00:03 16:52 18:52

CH 2A 15,9 53,0 00:25 17:17 19:17

CH 2B Regroupement sorte 53,0 00:50 18:07 20:07
CH 2C Entrée Parc Assistance  ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 2,5 55,5 00:08 18:15 20:15
CH 2D Sorte  Parc Assistance ZA CHAMP BEGAUD LEVIER 0,9 56,4 00:55 19:10 21:10
CH 3 LE SOUILLOT 7,2 63,6 00:15 19:25 21:25
ES 3 63,6 00:03 19:28 21:28

CH 3A 15,9 79,5 00:25 19:53 21:53

Total KM ES                                                                             39,90 km
Total KM Rallye                                                                    79,50 Km        

ES 1/2/3 LE SOUILLOT / CHAPELLE D'HUIN / LEVIER                                            13,30 Km

Kilométrage
                

Temps
alloué

1ère
Voiture

dernière
Voiture

PARC FERME / LEVIER / SALLE POLYVALENTE
                                  Sorte parc fermé

LE SOUILLOT / CHAPELLE D'HUIN / LEVIER                 
                       Levier/ Route de Champagnole

Regroupement entrée  LEVIER / ROUTE DE
CHAMPAGNOLE                                                        

Regroupement entrée  LEVIER / ROUTE DE
CHAMPAGNOLE                                                        

Arrivée- Parc Fermé - Levier / Route de
Champagnole
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